1

2021 年２月 26 日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

   (コード番号：２９８２ 東証第一部)

問合せ先 ● 常 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－５２５１－７６４１

（訂正・数値データ訂正）「2020年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

当社は、2021年２月10日に開示いたしました「2020年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容に一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正が

ありましたので、訂正後の数値データを送信いたします。

なお、訂正部分に下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

「2020 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、記載内容の一部に訂正すべき

事項があることが判明いたしましたので、訂正いたします。

２． 訂正の内容

次ページのとおりです。

2

添付資料 7 ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

【訂正前】
          (単位：千円)

当連結会計年度
(2020年12月31日)

資産の部

 流動資産

  現金及び預金 7,400,118

  売掛金 200,952

  販売用不動産 23,548,720

  仕掛販売用不動産 1,018,042

  その他 2,233,033

  貸倒引当金 △1,455

  流動資産合計 34,399,411

 固定資産

  有形固定資産

   建物 180,844

    減価償却累計額 △73,098

    建物（純額） 107,746

   工具、器具及び備品 119,196

    減価償却累計額 △81,925

    工具、器具及び備品（純額） 37,270

   車両運搬具 18,793

    減価償却累計額 △18,487

    車両運搬具（純額） 305

   土地 30,587

   有形固定資産合計 175,910

  無形固定資産

   のれん 59,188

   その他 49,065

   無形固定資産合計 108,254

  投資その他の資産

   投資有価証券 478,860

   繰延税金資産 400,597

   その他 232,839

   投資その他の資産合計 1,112,297

  固定資産合計 1,396,462

 繰延資産

  株式交付費 22,126

  創立費 32,724

  繰延資産合計 54,851

 資産合計 35,850,726

3

【訂正後】
          (単位：千円)

当連結会計年度
(2020年12月31日)

資産の部

 流動資産

  現金及び預金 7,400,118

  売掛金 200,952

  販売用不動産 23,548,720

  仕掛販売用不動産 1,018,042

  その他 2,233,033

  貸倒引当金 △1,455

  流動資産合計 34,399,411

 固定資産

  有形固定資産

   建物 180,844

    減価償却累計額 △73,098

    建物（純額） 107,746

   工具、器具及び備品 118,675

    減価償却累計額 △81,404

    工具、器具及び備品（純額） 37,270

   車両運搬具 7,926

    減価償却累計額 △7,621

    車両運搬具（純額） 305

   土地 30,587

   有形固定資産合計 175,910

  無形固定資産

   のれん 59,188

   その他 49,065

   無形固定資産合計 108,254

  投資その他の資産

   投資有価証券 478,860

   繰延税金資産 400,597

   その他 232,839

   投資その他の資産合計 1,112,297

  固定資産合計 1,396,462

 繰延資産

  株式交付費 22,126

  創立費 32,724

  繰延資産合計 54,851

 資産合計 35,850,726

以 上